I-'I_.-\\\'
Wk

\ -

- fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a
SWIPOO SL - B16715344

C/ Caponata 8, 08034 Barcelona

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-052

SmartSIM (623981496, 613080021)
Envio Paqueteria

Puesto Centrex Premium

Duplicado eSIM (623 981 496)
Numeracién Mévil Sélo Voz

Swipoo Tarifa Plana

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Uds. Precio
45
12
29
15

9,90

= N P NN

TRAFICO

Tiempo
05:27:03
09:11:27
00:00:00
00:16:12

Total
90 €
12 €
203 €
15 €
18 €
1€

Descuento

Total Cuotas
340.8 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
340.8 €

IVA 21%
71.57 €

Importe Total
412.37€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

= admin@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




