



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a
SWIPOO SL - B16715344
C/ Caponata 8, 08034 Barcelona

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-052

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
SmartSIM (623981496, 613080021)	2	45		90 €
Envío Paquetería	1	12		12 €
Puesto Centrex Premium	7	29		203 €
Duplicado eSIM (623 981 496)	1	15		15 €
Numeración Móvil Sólo Voz	2	9,90		18 €
Swipoo Tarifa Plana	1	1		1 €

Total Cuotas

340.8 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	05:27:03	0 €
Llamadas móviles nacionales	09:11:27	0 €
Llamadas Internacionales	00:00:00	0 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:16:12	0 €

Total Tráfico

0 €

TOTAL

Base Imponible
340.8 €

IVA 21%
71.57 €

Importe Total
412.37€